

MS-4 (SC)
Schedule XLV-Form No. 134

Road Name: Conn. of Road from Pipe to 43

R.M.D WORKS **DIVISION**

KESHAN GANJ-I

R.M.D WORKS **SUB-DIVISION**
KOCHADHANAN

3313

MEASUREMENT BOOK

Azemeti md. Salmaan; Kishanbant.

2000
1000
500
250
100

Name for work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

No. and date of agreement.
(These four lines should be repeated at the commencement of
the measurements relating to each work.)

Date of ~~stand~~ measurement :- 03.05.21

Date of entry :- 03.05.21.

① Selling out Pillars :-

(i) Benchmark Pillars -

14	×	30.00	=	420.00 M
1	×	6.00	=	6.00 M
Total				426.00 M
				= 0.426.00 Km

(ii) Reference Pillars -

14	×	30.00	=	420.00 M
1	×	6.00	=	6.00 M
Total				426.00 M

Continuation $\approx 0.426 \text{ K}$

1st on A/c bill

4

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XV—Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost.</u>					
<u>① Setting out Pillars.</u>					
i) Benchmarks Pillars.					
0.426 KM (vide TMBP-01)					
@Rs- 3467.91/KM = Rs- 1477.00/-					
ii) Reference Pillars-					
0.426 KM (vide TMBP-01)					
@Rs- 1613.64/KM = Rs- 687.00/-					
<u>② Clearing & grubbing road land</u>					
<u>including uprooting with</u>					
0.127 Hac (vide TMBP-02)					
@Rs- 52962.05/Hac = Rs- 6726.00/-					
<u>③ cons of embankment with</u>					
As approved Material obtained					
from borrow pits					
262.13 M ³ (vide TMBP-02)					
@60% Qty Paid in this bill					
157.278 @ 60% of 262.13 M ³ = 157.278 M ³					
i) Lead up to 1000 M.					
@60% of 157.278 M ³ = 94.366 M ³					
@Rs- 177.02/M ³ = Rs- 16705.00/-					
ii) Lead up to 100 M.					
@40% of 157.278 M ³ = 62.911 M ³					
@Rs- 152.00/M ³ = Rs- 9562.00/-					
Continuation					
@Rs- 152.00/M ³ = Rs- 9562.00/-					

Continuation

Sch. XLV - Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Cons of Sub-grade & earthy shoulders with approved material obtained - - -					
675.00 M ³ (vide TMAP- 03)					
@ Rs. 190.07 / M ³ = Rs -					128297.00/-
⑤ Cons of GSB by providing well graded material - - -					
303.75 M ³ (vide TMAP- 03)					
@ Rs. 2968.17 / M ³ = Rs -					901582.00/-
Total Rs -					1065036.00/-
Add GST @ 12% @ Rs -					127804.00/-
Add LC @ 1% @ Rs -					10650.00/-
Add s. fee 10% on Material cost calculation - - -					
① E/W:- 832.277 M ³ @ Rs- 34.81 / M ³					
= Rs- 28972.00/-					
② Below 2.36 MM - 116.336 M ³ @ Rs- 175.80 / M ³					
= Rs- 20452.00/-					
③ 9.5 to 2.36 MM - 78.064 M ³ @ Rs- 411.33 / M ³					
= Rs- 32110.00/-					
④ 53 to 9.5 MM - 194.400 M ³ @ 516.42 / M ³					
= Rs- 100392.00/-					
Total M. Cost Rs -					181926.00/-
s. fee 10% on M. cost Rs -					18193.00/-
= Rs- 1221683.00/-					

[illegible]